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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32125019T

2. Data e Regjistrimit 25/09/2023
3. Emri i Subjektit VitaLab
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane,Rruga Yzberisht Zona Kadastrale Nr 
3866 Nr i Pasurise 367/143/ND+1-N2 . 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te 

pajisjeve: sportive, rekreacion , mjedisore, fizioterapie, 
makineri te ndryshme,kancelarike, kompjuterike,  programe 
kompjuteri, sisteme  kamerash, Programim, marketing, 
ndertime web, mirmbajtje web, sherbime IT. Import-eksport 
dhe tregti me shumice dhe pakice  te lende te pare per 
kozmetike, prodhim kozmetike,  , paketime per kozmetike, 
cdo lloj pajisje dhe material per fushen e kozmetikes,  
bimore, higjene, pajisje dhe materiale per kantinat e veres, 
qumeshtit, dhe bletarise,dizifektues, materiale dhe pajisje 
elektrike, artikuj shkollor, materiale per sinjalistiken rrugore. 
Projektim, prodhim ,stacione te sherbimit ushqimor , 
ambulant, catering ,fast food, sherbime turistike dhe cdo lloj 
pajisje kuzhine. Çdo aktivitet ndihmes ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar i cili i sherben aktivitetit te saj 
kryesor. 
Laurent Gjordeni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2023                Deri: 20/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët LaurentGjordeni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VitaLab
E-Mail: laurent.gjordeni@gmail.com  
Telefon: 00306908432953  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-201696-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A832D58A-4AF8-4AB1-A91D-E68AE20B39DC

